sexta-feira, 24 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

                                   CNPJ: 09.293.914/0001‐62

______________________________________________________________________________________
Rua Manoel Lúcio Rocha, n° 58, Centro, Coração de Maria — BA, CEP: 44250-000.

Tel.: (75) 3248-2570
E-mail: institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.: 009/2020

DISPENSA N°.: 004/2020

PROCESSO N°. 009/2020

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.

OBJETO: Compra de Material de Escritório para utilização no Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.

CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PROD. DE PAPEL E ARMARINHO LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n° 73.693.665/0001-00.

VALOR GLOBAL: R$ 6.122,93 (seis mil cento e vinte e dois reais e noventa e três centavos)

FUDAMENTO LEGAL — art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93.

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 24 de julho de 2020.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5B52E9C294DEA3B83221066C3C94EC7

		2020-07-24T12:14:52-0300